
ЗКР-I

 Семинар История Античной культуры преп. Новак Н.И. 
Zoom 9189330309 

 Семинар История Античной культуры преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

311/
4

Сценическая речь 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

 Самостоятельные 
часы 

 Грим доц. 
Митителу Т.С. Zoom 

6374309409 

7

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 2

2
.0

3
.2

0
2
1

 1-
07.
/5 

 Тренаж ст.преп. 
Колесников Г.П. 

Zoom 8341511884 

 Семинар История Античной культуры преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

 Современный танец 
ст.преп. Решетняк О.Р. 

Zoom 6260686750 

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

5
.0

3
.2

0
2
1

 Самостоятельные 
часы 

108/
4

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. Zoom 8159939803 

18.45-
20.10

7

 Семинар История Античной культуры преп. Новак Н.И. 
Zoom 9189330309 

 Самостоятельные 
часы 

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776 

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. Zoom 
5913599776 

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.
 Zoom 8159939803 

1-
10/5

3-
17/
5

1-
25/5

 Спецкурс доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

1-
25/5

 Спецкурс доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

 Сценарное 
мастерство доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

Спецкурс доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984

Библиотечное-
источниковедение 

преп. Гальченко К.А. 
Zoom 7056093070

Спецкурс проф. 
Витченко С.Т. Zoom 

6515056541

108/
4

1-
04/5

 Самостоятельные 
часы 

3-
20/5

 Самостоятельные 
часы 

 Практикум по 
подготовке кино-, 

телеработ ст. преп. 
Курчина В.С. Zoom 

8737627831 

205/
4

3-
17/
5

 Современный танец 
ст.преп. Решетняк О.Р. 

Zoom 6260686750 

201/
4

 Мастерство актера 
преп. Кравченко 

И.А. 

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776 

История 
библиотечного дела 
проф. Лукьянченко 

О.Г. Zoom 
4915717645

3-
17/5

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 
Криничный К.С. 

Zoom 9306354162

15.35-
17.00

1

 Лекция Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776 

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. Zoom 8159939803 

Библиотечное-
источниковедение 

преп. Гальченко К.А. 
Zoom 7056093070

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 6374309409 

 1-
07.
/5 

3-
30./

5

3-
17/5

Сценическое 
движение преп. 

Александров А.А.Zoom 
9483134685

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 
6374309409 

108/4
История библиотечного 
дела проф. Лукьянченко 
О.Г. Zoom 4915717645

 Лекция Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. Zoom 8159939803 

 Лекция История Античной культуры преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

3-
17/
5

 Ансамбль ст.преп. 
Решетняк О.Р. Zoom 

6260686750 

311/
4

201/
4

 Классический 
танец ст.преп. 

Колесников Г.П. 
Zoom 8341511884 

Мастерство актера 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

 Лекция История Античной культуры преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

3-
30/5

Мастерство актера 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

3-
01/5

История 
библиотечного дела 
проф. Лукьянченко 

О.Г. Zoom 
4915717645

 Классический танец 
ст.преп. Колесников 

Г.П. Zoom 
8341511884 

3-
17/
5

 Мастерство актера 
преп. Кравченко 

И.А.Zoom 
6894069876 

1-
25/5

 Просмотровый 
семинар преп. 

Пичугин А.В. Zoom 
9318755285 

 Лекция История доц. Королева Г.И.  Zoom 5099287770 

205/
4

1-
07/5

Спецкурс 
проф.Бобрышева 

А.В. Zoom 
3903018219 

 Искусство 
балетмейстера ст.преп. 

Решетняк О.Р. Zoom 
6260686750 

3-
17/5

Основы мастерства 
актера преп. Попова 

А.О.                                  
Zoom 2020361947

РАСПИСАНИЕ ВЕСЕННЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2020-2021 учебного года

І курс

заочная форма обучения 

15.35-
17.00

 Народный танец 
ст.преп. Колесников 

Г.П. Zoom 
8341511884 

Факультет культуры

1

Актерский тренинг 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

3-
30(4
)/5

Основы мастерства 
актера преп. Попова 

А.О.                                  
Zoom 2020361947

Библиотечно-
информационное 

обслуживание преп. 
Серищева Т.В.  Zoom 

8210241884

311/
4

Сценарное 
мастерство ст. преп. 

Ермолаева И.Н. 
Zoom 2431765778

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. Zoom 
5913599776 

Сценарное 
мастерство ст. преп. 

Ермолаева И.Н. 
Zoom 2431765778

Книговедение, 
история книги преп. 
Гальченко К.А. Zoom 

7056093070

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. Zoom 8159939803 

С
р
е
д

а
 2

4
.0

3
.2

0
2
1

18.45-
20.10

5

14.00-
15.25

6

Спецкурс проф. 
Витченко С.Т. Zoom 

6515056541

8.00-
9.25

 Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Колесникова 
И.С. Zoom 

8341511884 

9.35-
11.00

2

5

17.10-
18.35

3

1

4

6

11.10-
12.35

8.00-
9.25

8.00-
9.25

18.45-
20.10

1

Мастерство актера 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

 Самостоятельные 
часы 

 Современный танец 
ст.преп. Решетняк О.Р. 

Zoom 6260686750 

3-
17/
5

 Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. 
Колесникова И.С. 
Zoom 8341511884 

201/
4

11.10-
12.35

 Ансамбль ст.преп. 
Колесникова И.С. 
Zoom 8341511884 

 Тренаж ст.преп. 
Колесникова И.С. Zoom 

8341511884 

 Тренаж ст.преп. 
Колесников Г.П. 

Zoom 8341511884 

 Просмотровый 
семинар преп. 

Пичугин А.В. Zoom 
9318755285 

 Тренаж ст.преп. 
Колесников Г.П. 

Zoom 8341511884 

ЗКХН-I ЗКБ-IЗКХС-I ЗКА-I ЗКРТ-IЗКХБ-I

В
т
о
р
н

и
к
 2

3
.0

3
.2

0
2
1

2

17.10-
18.35

4

11.10-
12.35

9.35-
11.00

1

6

7

15.35-
17.00

5

2

2

8.00-
9.25

3

9.35-
11.00

5

18.45-
20.10

9.35-
11.00

4
14.00-
15.25

6

3

15.35-
17.00

17.10-
18.35

12.35-14.00

17.10-
18.35

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

9.35-
11.00

П
а
р
а

2

15.35-
17.00

14.00-
15.25

Спецкурс 
проф.Бобрышева 

А.В. Zoom 
3903018219 

311/
4

Документоведение 
доц. Дышловая Ю.Г. 

Zoom 7803459622 

311/
4

108/
4

Документная 
лингвистика доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

 Тренаж ст.преп. 
Колесникова И.С. Zoom 

8341511884 

1-
25/5

 Классический танец 
ст.преп. Колесникова 
И.С. Zoom 8341511884 

 Самостоятельные 
часы 

  История кино-, 
телеискусства доц. 

Беломоина Е.С.                                   
Zoom 5222896376 

 
311/

4 

 Тренаж ст.преп. 
Колесников Г.П. 

Zoom 8341511884 

Режиссура кино и 
телевидения ст. 

преп. Курчина В.С. 
Zoom 8737627831

201/
4

Сценическое 
движение преп. 

Александров А.А. Zoom 
9483134685

1-
18/5

  История кино-, 
телеискусства доц. 

Беломоина Е.С.                                   
Zoom 5222896376 

Режиссура кино и 
телевидения ст. 

преп. Курчина В.С. 
Zoom 8737627831

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Шупляков В.Р. Zoom 
7530365599

Режиссура кино и 
телевидения ст. 

преп. Курчина В.С. 
Zoom 8737627831

3

Сценарное 
мастерство ст. преп. 

Ермолаева И.Н. 
Zoom 2431765778

1-
10/5

Актерский тренинг 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

П
я
т
н

и
ц

а
 2

6
.0

3
.2

0
2
1

11.10-
12.35

14.00-
15.25

6

 Самостоятельные 
часы 

3-
17/5

3-
20/5

 Региональный танец 
преп. Роговец О.В. 
Zoom 4115226890 

 Иностранный язык 
проф. Унукович 

В.В. Zoom 
8756057150 

 Самостоятельные 
часы 

3-
17/5

 Иностранный язык преп. Оноприенко М.С. Zoom 
2781075341 

401
/4

401
/4

 Классический 
танец ст.преп. 

Колесников Г.П. 
Zoom 8341511884 

3-
20/5

3-
17/5

3-
17/
5

4

 Классический танец 
ст.преп. Колесников 

Г.П. Zoom 
8341511884 

3

 Классический танец 
ст.преп. Колесникова 
И.С. Zoom 8341511884 

8.00-
9.25

14.00-
15.25

5

17.10-
18.35

12.35-14.00

12.35-14.00

Документоведение 
доц. Дышловая Ю.Г. 

Zoom 7803459622 

1-
04/5

1-
25/5

Мировые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. Zoom 

7056093070

Книговедение, 
история книги преп. 
Гальченко К.А. Zoom 

7056093070

Иностранный язык 
преп. Оноприенко 

М.С.  Zoom 
2781075341

108/
4

3-
17/5

3-
30(4
)/5

 Латиноамериканский 
бальный танец преп. 

Челомбитько И.Л. Zoom 
9453955437 

 Европейский 
бальный танец 
преп. Григорян 

М.Ю. Zoom 
3708080179  

3-
17/5

Мировые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. Zoom 

7056093070

4

Сценическая речь 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

 Самостоятельные 
часы 

108/
4

 Иностранный язык 
проф. Унукович В.В. 

Zoom 8756057150 

201/
4

 Режиссура доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

3-
20/5

 Режиссура доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

1-
25/5

 Сценическая речь 
проф. Евдокимрва 

В.Д.Zoom 
9316687830 

 Сценическая речь 
проф. Евдокимрва 

В.Д.Zoom 
9316687830 

 Режиссура доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

 Танец преп. Сыроватка А.О. Zoom 8592747961 

 Иностранный язык проф. Унукович В.В. Zoom 
8756057150 

3-
17/
5

 Искусство 
балетмейстера ст.преп. 

Решетняк О.Р. Zoom 
6260686750 

201/
4

 Европейский 
бальный танец 
преп. Григорян 

М.Ю. Zoom 
3708080179  

1-
10/5

Грим доц. Митителу 
Т.С.  Zoom 4406096046

1-
18/5

Грим доц. Митителу 
Т.С.  Zoom 4406096046

1-
10/5

3-
01/5

108/
4

 Практикум по 
подготовке кино-, 

телеработ ст. преп. 
Курчина В.С. Zoom 

8737627831 

Документоведение 
доц. Дышловая Ю.Г. 

Zoom 7803459622 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Искусство 
балетмейстера ст.преп. 

Решетняк О.Р. Zoom 
6260686750 

3-
17/5

 Иностранный язык проф. Унукович В.В. Zoom 
8756057150 

1-
25/5

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Шупляков В.Р. Zoom 
7530365599

7

 Самостоятельные 
часы 

 Ансамбль ст.преп. 
Колесникова И.С. 
Zoom 8341511884 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Русский язык и культура речи (Практикум) доц. Лукьянченко О.Г. Zoom 
4915717645 

 Народный танец 
ст.преп. Колесников 

Г.П. Zoom 
8341511884 

 Иностранный язык 
проф. Унукович 

В.В. Zoom 
8756057150 

3-
20/5

 Иностранный язык 
проф. Унукович В.В. 

Zoom 8756057150 

 Региональный танец 
преп. Роговец О.В. 
Zoom 4115226890 

Иностранный язык преп. Оноприенко М.С.  Zoom 
2781075341

1-
07/5

 Русский язык и культура речи (Практикум) доц. Лукьянченко О.Г. Zoom 4915717645 

 Танец преп. Сыроватка А.О. Zoom 8592747961 

Иностранный язык 
преп. Оноприенко 

М.С.  Zoom 
2781075341

12.35-14.00

Мастерство актера 
преп. Фролова 

И.В.Zoom 6358385916

 Сценарное 
мастерство доц. 
Титова В.Н.Zoom 

9654686984 

11.10-
12.35

12.35-14.00

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 
"ЛГАКИ им. М. Матусовского"                                                           

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



История костюма преп. Афанасьева А.П. Zoom 
9911265554

История костюма преп. Афанасьева А.П. Zoom 
9911265554

Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243

С
у
б
б
о
т
а
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7
.0

3
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0
2
1

3-
30(4
)/5

18.45-
20.10

7

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 
6374309409 

 Семинар История преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

 Семинар История преп. Новак Н.И. Zoom
9189330309 

Зачет Иностранный 
язык преп. 

Оноприенко М.С.  
Zoom 2781075341

401/
4

108/
4

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Семинар История преп. Новак Н.И. Zoom
9189330309 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Актерский и 
режиссерский 
тренинг преп. 

Кравченко И.А.Zoom 
9654686984 

 Актерский и 
режиссерский 
тренинг преп. 

Кравченко И.А.Zoom 
9654686984 

1-
25/5

17.10-
18.35

Зачет Иностранный язык преп. Оноприенко М.С.  
Zoom 2781075341

 Русский танец ст.преп. Колесников Г.П. Zoom 8341511884 

3-
20/5

108/
4

Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243

Журналистики преп. 
Бугаец Е.В. Zoom 

9062843635

Журналистики преп. 
Бугаец Е.В. Zoom 

9062843635

3

Журналистики преп. 
Бугаец Е.В. Zoom 

9062843635

8.00-
9.25

1

14.00-
15.25

4

 Грим доц. 
Митителу Т.С. Zoom 

6374309409 

 1-
07.
/5 

11.10-
12.35

 Ансамбль ст.преп. 
Колесникова И.С. 
Zoom 8341511884 

2

 Самостоятельные 
часы 

5

6

8.00-
9.25

 Самостоятельные 
часы 

Документная 
лингвистика доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

9.35-
11.00

11.10-
12.35

15.35-
17.00

 Самостоятельные 
часы 

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 2

8
.0

3
.2

0
2
1

17.10-
18.35

9.35-
11.00

14.00-
15.25

15.35-
17.00

2

3

1

 Зачет 
Иностранный язык 

проф. Унукович 
В.В. Zoom 

8756057150 

6

5

4

 Зачет Иностранный язык проф. Унукович В.В. 
Zoom 8756057150 

 Зачет Иностранный 
язык проф. 

Унукович В.В. Zoom 
8756057150 

3-
20/5

Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243

 Самостоятельные 
часы 

 Семинар История преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309 

 Грим доц. 
Митителу Т.С. 

Zoom 6374309409 

 1-
07.
/5 

 Ансамбль ст.преп. 
Решетняк О.Р. Zoom 

6260686750 

 Сценическое 
движение преп. 
Александров А.А. 
Zoom 9483134685 

3-
17/5

 Ансамбль ст.преп. 
Колесникова И.С. 
Zoom 8341511884 

108/
4

 Русский танец ст.преп. Колесников Г.П. Zoom 8341511884 

3-
17/
5

 Сценическое 
движение преп. 
Александров А.А. 
Zoom 9483134685 

 1-
07./

5 

401/
4

3-
16/5

Спецкурс преп. 
Серищева Т.В. Zoom 

8210241884

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

3-
16/5

 Самостоятельные 
часы 

1-
25/5

Документная 
лингвистика доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

Библиотечное-
источниковедение 

преп. Гальченко К.А. 
Zoom 7056093070

Библиотечное-
источниковедение 

преп. Гальченко К.А. 
Zoom 7056093070

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

12.35-14.00

12.35-14.00

 Самостоятельные 
часы 


